
 

 

 

 

Speciāls Elektrods aicina uz klientu dienām 

no 21. līdz 23. maijam no 10:00 līdz 16:00 

Aicinām visus interesentus uz Speciāls elektrods klientu dienām mūsu birojā Jaunā Līgo ielā 31, 
Berģi, Ropažu novads. 
Pasākuma ietvaros varēs uzzināt par novitātēm metināšanas tehnoloģijās, satikt iekārtu ražotāja 
pārstāvjus un uzdod sev interesējošos jautājumus, dalīties pieredzē ar citiem nozares 
uzņēmumu pārstāvjiem neformālā gaisotnē. 
Apskatīt un izprast:  

• Fronius jaunāko iekārtu demonstrācija kopā ar Fronius pārstāvjiem no Austrijas  
• Fanuc CRX kolaboratīvais metināšanas robots (Šuvju meklēšanas, Izsekošanas, CMT 

‘’WireSense’’, kā arī citu funkciju demonstrācija) 
• ABB Industriālais robots alumīnija metināšanas demonstrācija pielietojot Fronius 

Ripple Drive tehnoloģiju 
• Fronius Weldcube Air metināšanas datu apkopošana un analīze 
• ArcNC automātiskā robot metināšanas programmu veidošana ar mākslīgā intelekta 

palīdzību 
• Siegmund metināšanas galdi un instrumenti, 3D modelēšana ar Siegmund Konfigurator 
• Hypertherm Powermax SYNC plazmas griešanas iekārta ar kārtridža nolietojuma detaļu 
• Cougartron šuvju tīrīšanas iekārtas 
• Un citi produkti… 

Nodrošināsim ar uz vietas gatavotu plovu, “atspirdzinošiem” dzērieniem, interesantām 
sarunām.  
Visi dalībnieki, kas būs reģistrējušies un piedalījušies aptaujā, piedalīsies Fronius saules atpūtas 
krēslu izlozē. 
Uz tikšanos Speciāls elektrods birojā. www.specialselektrods.lv  
Lūdzam, Jūs, informēt par plānoto ierašanas dienu un laiku, dalībnieku skaitu no Jūsu 
uzņēmuma.  
 
Šajā pašā laikā blakus ēkā klientu dienas organizēs Duroc machine tool, lielākais ierīču, 
darbarīku piegādātājs, kā arī servisa un atbalsta nodrošinātājs iekārtbūves nozarē Ziemeļvalstīs 
un Baltijas valstīs. www.durocmachinetool.lv  
 

 
 

http://www.specialselektrods.lv/
http://www.durocmachinetool.lv/

